A ceteris sectionis *Naematolomatis* speciebus coloribus differt.

Naematoloma nudum Sing. spec. nov. — Pileo ochraceobrunneo, brunneomelleo, margine flavido, vel sordide cremeo-pallido in vetustis, haud viscoso, in vetustis tenuioribus pellucide striato, interdum subsulculato, convexo, obtuso, demum frequenter centro depresso, (5)—13—13—(21) mm lato. — Lamellis pallide cremeo-griseis vel griseis vel griseis, mediocriter latis vel subangustis, confertis, adnatis. — Stipite hyalino-albido ad apicem, cinnamomeo vel fulvo ad basin, sub lente leniter pallido-fibrilloso, minute fibrilloso ad apicem, demum denudescente et glabrescente apice excepto, aequali, (3)—20—24—(47) × (0.7)—1.5—(2) mm; velo ad marginem pilei nullo visibili, ad stipitem fibrillis appressis fugacibus notato, numquam annulari. Carne flavidoalbedo, odore nullo, sed sapore miti, dein lenissime adstringente. — Sporis 5.6—6.3—(7.5) × 3.5—3.7—(4) μ, ellipsoideis vel ellipsoideo-subamygdaliformibus, levibus, poro germinativo lato tuncato munitis, haud lentiformibus, melleo-fuscidulis. — Basidiis 15—20 × 4—6.5 μ, tetrasporis. Chrysocystidiis numerosis 17—27—(40) × 6—12 μ clavatoventricosis, subinde vesiculoso-ventricosis vel constrictis, multis ex eis mucronatis aliis obtusis, corpusculo interno amorpho in KOH flavido-hyalino repletis, nonnullis incrustationibus intense vitellinis gaudentibus. Cheilocystidiis 15—29 × 5—6 μ, cylindraceo-ampullaceis, ventricoso-constrictis, raro clavatis vel subfilamentosis, hyalinis, aliis sulphureis. — Hyphis fibulatis, in strato superiore pilei sulphureis sed pigmento intercellulari granuloso haud notabili in KOH, in strato inferiore pilei et in tramate hymenophorali regulari sulphureohyalinis vel hyalinis; parallelis sed diametro variabili gaudentibus. — Epicute

pilei haud gelatinosa, pigmento incrustante vitellino gaudente, cutiformi, hyphis filamentosis. Hypodermio fulvo-brunneo, cutiformi sed subcellulari praesertim in centro pilei, pigmento fulvo incrustante abundante vel sparso. — Ad lignum putridum vel putrescens inter muscos, fasciculatim vel fasciculis 2—3—dymis subcaespitose in silvis tropicalibus pluvialibus planitieis et zonae montanae. Typus a R. Singer in Brasilia: Pará: Estancia Pirelli 7 III 1966 lectus et in BAFC conservatus. Forma cheilocystidiis magis inconspicuis versiformibusque et pigmento hypodermii subnullo incrustante in Columbia in zona „subpáramo“ obvia (Singer B 3649, BAFC) an conspecifica?

Naematoloma popperianum Sing. spec. nov. — Pileo gilvo, areis exiguis brunneolis, glabro, viscido, nitente, convexo demum subapplanato, in adultis centro haud profunde, depresso margine primum et subpersistenter incurvato, levi, 30 cm cc. lato. — Lamellis albo, albidopallido, uniformiter pigmente destituto, albo-flocculoso usque ad annulum, supra annulum glabro, aequali vel leniter ventricosco, 24—26 × 4—5 mm; velo annulari apicali; annulo albo, simplici, levi, membranaceo; rhizomorphis albis praesentibus. — Carne alba vel albida, caerulescente; odore nullo. — Sporis 7—9.5 × 4—5.3 μ, subellipsoideis, haud lentiformibus, saepe plus minusve attenuatis a parte centrali versus partem distalem, frequenter minus convexis ad latus interius quaim ad exterius, haud reniformibus, depressione suprahilari leni vel nulla munitis, endo- + episporio junctis usque ad 0.5 μ crassis (H₂O), in KOH linea castanea ad latus interius endosporii visibili, fuscomelleis in ammoniaco, aureobrunneis vel aureomelleis in NaOH 10%, poro germinativo angusto vel perangusto haud truncato, raro truncato munitis. — Basidiis 21—22 × 5.5—7.5 μ, tetrasporis. Chrysocystidiis 26—35 × 10—12—(15) μ, ventricosis, apicaliter mucronatis, in KOH et NH₄OH corpusculo interno amorpho vel globoso flavo, rarius pallide flavo et laxe granulati vel resinaceo-homogeneo repletis, tenuitunicatis, ad latera lamellarum sat numerosis et conspicuis, ad acies numerosis vel densis. Cheilocystidiis 30—42 × (5.5)—7—9.5 μ, fuscoideis vel ampullaceis, etiam gloeocystidiiformibus ex corpusculo interno, sed minus conspicuo, aut corpusculo interno omnino destitutis. — Hyphis fibulatis; tramate hymenophorali regulari, ex hyphis haud gelatinosis, stramineis vel stramineo-hyalinis, usque ad 24 μ latis vel tenuiter filamentosis, subparallelis vel parallelis consistente. Hymenopodio ex hyphis filamentosis tenuibus consistente, haud gelatinoso. — Epicute pilei 500 μ diametri, gelatinosa (ixocutis) hyphis 2—3 μ latis ad superficiem nonnullis hyphis ad septum quodlibet arthrosporibus chlamydosporibormibus melleis adjunctis sed an huius specieis nescimus. Hypodermio leniter subcellulari. — Ad terram ruderalem in aggere prope viam extra silvam, solitario. — Typus a R. Singer (N 2041) in U. S. A. California: San Francisco lectus et in F conservatus. — Prima species caerulescens Stropharioi-

dearum cognota quae *Psilocybibus* haud reunienda sed e strutura sua et chrysocystidiorum abundantia ad *Naematoloma* pertinet amico Hans Popper dedicata.

Psilocybe anellariformis (Murr.) Sing. comb. nov.

Stropharia anelariformis Murr., *Mycologia* 14: 129. 1922.

Psilocybe chrysocystidiata Sing. spec. nov. — Pileo auran-tiobrunneo vel brunneo („Tarragona“ M&P, ad marginem „kis kilim“ M&P), ad marginem pellucide striato, subtiliter hyalino-fibrilloso praesertim ad marginem, convexo, papillato, 5 mm alto, 6 mm lato. — Lamellis luride brunneolis („Aztec“ M&P), sublatis (2 mm), subascen-dentibus, confertis, adnatis. — Stipite ad apicem lamellis conco-lori, brunneo („Cochin“ M&P) basin versus, fibrilloso ex integro, ad apicem fibrilloso-pruinato e dermatocystidiis, aequali, 17×1 mm; velo subtiliter fibrilloso, appresso ad pileum et stipitem, haud annuli-formi. — Carne superficiebus subconcolori, tenui; odore haud notato. — Sporis $4-5 \times 2.5-3 \mu$, vix vel haud lentiformibus, levibus, fuscidiulis, (NH_4OH), — Basidiis $11-17 \times 3.5-5.5 \mu$, tetrasporis. Cystidiis ad latera et acies lamellarum dimorphis: (1) chrysocystidiis numerosis, $14-5-23.5 \times 8-9 \mu$, vesiculosus vel clavatis, frequenter mucronatis vel ampullaceis, tenuitunicatis, corpusculo interno amorpho pallide-mel-leo-aureo (NH_4OH) repletis; (2) cystidiolis $17-18 \times 4.5-5.2 \mu$, ampulla-ceis apice subcapitato (capitulo $2.5-3 \mu$ diam.), hyalinis, tenuitunicatis. — Hyphis fibulatis, tramate hymenophorali regulari ex hyphis brun-neolis (NH_4OH) parallelis vel subintertextis efformato. — Epicute pilei haud gelatinosa, pigmento incrustante sparsiore quam in hypo-dermio vel subnullo, ex hyphis filamentosis $1.5-3 \mu$ latis, hyalino-tunicatis efformata. Hypodermio magis irregulari, atrocastaneobrunneo e pigmento incrustante, haud subcellulari sed elementis multis brevi-bus et latiusculis. Dermatocystidiis cystidiolis simillimis in pileo sparsis, in apice stipitis sat numerosis. — Ad lignum emortuum in silva tropicali pluviali. — Typus a R. Singer (B 1747) in Bolivia: Beni Vaca Diez: Guayaramerín 8 III 1956 lectus et in BAFC conservatus. — Species inter chrysocystidiophoras sporis admodum exiguis insignis.

Psilocybe jujuyensis Sing. spec. nov. — Pileo brunneo, ceobrunneo, viscido, levi, convexo, subumbonato, 6 mm lato. — Lamellis pallide argillaceis, dein trioribus, sat latis, confertis, adnatis. — Stipite pallide ochreo, sicco, $\pm 35 \times 2$ mm; velo flocculoso-lanato ad marginem pilei appendiculato et primum ad stipitis superficiem etiam obvio, tenui, sordide pallido, annulo nullo. — Carne inodora. — Sporis $6.2-7 \times (3.5)-4-4.5 \mu$ leniter lentiformibus, haud rhom-boideis, ellipsoideis, raro leniter reniformibus in positione laterali. levibus, fuscobrunneolis. — Basidiis $18-38 \times 6-6.5 \mu$, tetrasporis. Cystidiis in forma chrysocystidiorum ad latera lamellarum nec non ad